

PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 104091587

Data publicarii 09.10.24 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 1.527,10 RON - 1.527,10 RON

Descriere: RAMIFICATIE PVC 125-110 45 GR. 8 BUC X 24,37 = 194,96 COT PVC 110 45 GR. 16 BUC X 6,30 = 100,80 TEAVA PVC 110 x 2M 6 BUC X 27,73 = 166,38 TEAVA PVC 110 x 4M 3 BUC X 64,71 = 194,13 PIESA CURATIRE PVC110 10 BUC X 12,18 = 121,80 REDUCTIE PVC 125-110 3 BUC X 10,08 = 30,24 COT PVC 125 45 GR. 6 BUC X 10,08 = 60,48 COT 110 67GR. 6 BUC X 6,30 = 37,80 PIESA CURATIRE PVC125 1 BUC X 16,81 = 16,81 TEAVA PVC 125 x 1M 1 BUC X 28,57 = 28,57 MUFA PVC 125 1 BUC X 11,76 = 11,76 BATERIE LAVOAR MOKA MK -150 1 BUC X 105,04 = 105,04 RACORD FLEXIBIL APA 1/2-1/2 40 2 BUC X 11,76 = 23,52 SIFON +VENTIL ALCA 32 2 BUC X 14,71 = 29,42 ROBINET COLTAR 1/2 -1/2 SCHELL 2 BUC X 22,69 = 45,38 RACORD FLEXIBIL APA 1/2-3/8 40 2 BUC X 11,09 = 22,18 REZERVOR GEBERIT 1 BUC X 178,15 = 178,15 RACORD VAS WC 2 BUC X 21,81 = 43,70 NIPLU PEXAL 20 - 3/4 4 BUC x 14,29 = 57,16 NIPLU PEXAL 16 - 1/2 2 BUC X 10, 08 = 20,16 ROBINET GOLIRE 1/2 1 BUC X 38,66 = 38,66 mai putin
